关于做好2022年国家留学基金委公派

高级研究学者、访问学者、博士后项目的通知
各院、有关部处：

根据《2022年国家留学基金资助出国留学人员选派简章》（以下简称选派简章）要求，2022年国家留学基金委采取“个人申请、单位推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。现将我校2022年选派工作相关事宜通知如下：

一、申报人员条件

1. 热爱社会主义祖国，具有良好的政治素质，无违法违纪记录，愿意学成后回国为我校建设服务。

2. 具有中国国籍，并为我校的专任教师。

3. 具有良好专业基础和发展潜力，在工作中表现突出，身心健康。

4. 申请人应符合选派简章的要求。具体办法请登录https://www.csc.edu.cn/article/2267网址查看。

二、选派类别及留学期限

1. 高级研究学者：3-6个月。

2. 访问学者：3-12个月。

3. 博士后：6-24个月。

三、申报时间

2022年的网上报名及申请受理时间为4月10日-4月30日。申请人应在此期限内登录国家公派留学管理信息平台（http://apply.csc.edu.cn）进行网上报名，按照《2022年国家公派高级研究学者、访问学者、博士后项目应提交申请材料及说明》（以下简称材料说明）准备申请材料并提交进行审核。具体说明请登陆https://www.csc.edu.cn/article/2269网址查看。

应提交申请材料

1.《国家留学基金管理委员会出国留学申请表》（访学类）；

2.有效身份证；

3.国外单位正式邀请信；

4.外语水平证明；
5.职称证书、最高学历、学位证书；
6.获奖证书（不超过5页）；
7.外方合作者简历；
8.项目要求提交的其他材料；
9.《单位推荐意见表》 (说明：打印空白意见表后手写具体推荐意见部分，签字盖章处留为空白，具体推荐意见的内容要输入word 文档并发送至byndgjc@126.com 邮箱)。
请申请人按以上顺序准备两份纸质申请材料，并按国家公派留学管理信息平台上的说明将相关材料扫描并上传至信息平台（以上2-8项为应上传至信息平台的材料，需按系统要求扫描并上传，上传文件必须为PDF格式，文件名称无要求，单个附件大小不能超过3MB，《单位推荐意见表》无需扫描上传）。
五、工作要求

1. 各单位于2022年4月6日前，将拟申请人员名单（见附件）纸质版报送至人事处师资科（主楼705-2室），电子版发送至bynd6819085@163.com邮箱。经人事处资格审查后，申请人于4月16日前将申请材料的纸质版报送至国际交流合作处（主楼805室），电子版发送至byndgjc@126.com邮箱。逾期者视为放弃。
2.请申请人认真阅读国家留学基金委选派简章（https://www.csc.edu.cn/article/2267）、材料说明（https://www.csc.edu.cn/article/2269）和2022年国家公派高级研究学者、访问学者、博士后项目常见问题解答（https://www.csc.edu.cn/article/2271），并认真审核申请表中填写的姓名的汉字及拼音、身份证号、出生年月日等基本信息是否准确、留学单位、留学期限等信息与邀请信内容是否一致；所提交材料是否齐全、真实有效且符合要求。因申请材料原因导致的责任和后果由申请人承担。
联 系 人：王   萍     常   宏

联系电话：6819866     6819085

Email: byndgjc@126.com   bynd6819085@163.com
附件:2022年国家留学基金委公派高级研究学者、访问学者、博士后项目申请名单

国际交流合作处  人事处

                                      2022年3月28日

附件

2022年国家留学基金委公派高级研究学者、访问学者、博士后项目申请名单
	序号
	姓名
	年龄
	学位
	职称
	所学专业
	留学身份
	研修期限
	留学国家及单位
	研究方向
	联系电话

	1
	张三
	40
	博士
	教授
	兽医学
	访问学者
	12个月
	加拿大温哥华大学

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

单位（盖章）：                                                               负责人（签字）：